$$+ c^{2i-8} \left\{ b^8 - 4(i-3)a^2 b^6 + \frac{6(i-3)(i-2)}{1.2} a^4 b^4 - \frac{4(i-3)(i-2)(i-1)}{1.2.3} a^6 b^2 + \frac{(i-3)(i-2)(i-1)i}{1.2.3.4} a^8 \right\}$$

$$+ 4ab^7 - 6(i-3)(a^3 b^6 + \frac{4(i-3)(i-2)}{1.2} a^5 b^5 - \frac{(i-3)(i-2)(i-1)}{1.2.3} a^8) \left\{ + 4ab^7 - 6(i-3)(a^3 b^6 + \frac{4(i-3)(i-2)}{1.2} a^5 b^5 - \frac{(i-3)(i-2)(i-1)}{1.2.3} a^8) \right\}$$

etc.

Scholion.

32. His considerationibus doctrina triangulorum non mediocriter amplificari videtur, dum statim atque in quopiam triangulo ratio inter binos eius angulos innotescit, simul relatio certa inter eius latera exhiberi potest. Cum autem haec nimis sint generalia, quandoquidem ex hac relatione unicum

cum latus per bina reliqua determinatur, conueniet, has proprietates generales inuentas ad certam triangulorum speciem accommodari, vbi quidem triangula ifoscelia prae caeteris sunt notatu digna, quia in iis saepenumero ratio inter angulum verticalem et angulos ad basin praescribi solet, quoties scilicet polygona regularia sunt conſtruenda. Duo autem casus hic euoluendi occurſunt, prout vel angulus ad basin eſt multiplus anguli verticalis, vel angulus verticalis multiplus anguli ad basin; quos amboſ in ſequentiibus problematibus ſum expediturus.

Problema IO.

33. Si in triangulo ifoscele BAC angulus ad basin fuerit multiplus anguli verticalis A in ratione $n : 1$, inueſtigare relationem inter basin $BC = a$ et latera $AB = AC = b$.

Solutio.

Primum obſeruandum eſt; ob hanc rationem ipſos angulos dari; posita enim mensura duorum angulorum rectorum $= \pi$, et angulo verticali $A = \alpha$, ob $\alpha + 2n\alpha = \pi$, fit $\alpha = \frac{\pi}{2n+1}$. Iam formulis ante inuentis huc transferendis, erit $c = b$, et binis casibus ſeorsim tractatis, prout n eſt numerus vel par vel impar, quorum utroque formulae ſeriem recurrentem conſtituunt, cuius ſcala relationis eſt $2bb-aa$, $-b^4$, primo ponendo $n = 2i$, habebimus:

fi

si	has aequationes
$i=0$	$1=0$
$i=1$	$B=b^2-ab-aa=0$
$i=2$	$D=b^4-2ab^3-3abb+a^5b+a^4=0$
$i=3$	$F=b^6-3ab^5-6aab^4+4a^5b^2+5a^4bb-a^5b-a^6=0$
$i=4$	$H=b^8-4ab^7-10aab^6+10a^3b^5+15a^4b^4-6a^5b^3-7a^6b^2+a^7b+a^8=0$

vnde concludimus, in genere fore:

$$0 = b^{2i} - iab^{2i-1} - \frac{i(i+1)}{1 \cdot 2} a^2 b^{2i-2} + \frac{i(ii-1)}{1 \cdot 2 \cdot 3} a^5 b^{2i-3} + \frac{i(ii-1)(i+2)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} a^4 b^{2i-4} \\ - \frac{i(ii-1)(ii-4)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5} a^5 b^{2i-5} - \frac{i(ii-1)(ii-4)(i+3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6} a^6 b^{2i-6} \text{ etc.}$$